

Årsredovisning för Apperture AB

559319-2635

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gideon Groenewald
Styrelseledamot

2023-07-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Apperture AB, 559319-2635, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 2021 och tillhandahåller konsulttjänster inom IT-området och investerar i värdepapper och kryptovaluta.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 2 597 | 1 568 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 321 | 826 |
| Soliditet % | 69,9 | 64,1 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då bolaget i år haft två uthyrda konsulter under delar av räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 647 225 |
| Balanseras i ny räkning | | 647 225 | -647 225 |
| Årets resultat | | | 1 033 306 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 647 225 | 1 033 306 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 647 225 |
| Årets resultat | 1 033 306 |
| Summa | 1 680 531 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 530 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 150 531 |
| Summa | 1 680 531 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-07-01 - 2023-06-30</i> | <i>2021-05-26 - 2022-06-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 596 662 | 1 568 202 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 596 662 | 1 568 202 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -48 244 | -114 333 |
| Personalkostnader | 2 | -1 151 721 | -587 356 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -118 163 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 318 128 | -701 689 |
| Rörelseresultat | | 1 278 534 | 866 513 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 703 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 40 787 | -40 787 |
| Summa finansiella poster | | 42 490 | -40 787 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 321 024 | 825 726 |
| Resultat före skatt | | 1 321 024 | 825 726 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -287 718 | -178 501 |
| Årets resultat | | 1 033 306 | 647 225 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-06-30</i> | <i>2022-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 249 752 | 85 451 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 249 752 | 85 451 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 737 000 | 184 213 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 737 000 | 184 213 |
| Summa anläggningstillgångar | | 986 752 | 269 664 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 320 200 | 154 000 |
| Övriga fordringar | | 186 011 | 1 439 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 506 211 | 155 439 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 946 807 | 623 962 |
| Summa kassa och bank | | 946 807 | 623 962 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 453 018 | 779 401 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 439 770 | 1 049 065 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-06-30</i> | <i>2022-06-30</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 647 225 | 0 |
| Årets resultat | | 1 033 306 | 647 225 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 680 531 | 647 225 |
| Summa eget kapital | | 1 705 531 | 672 225 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 186 | 3 061 |
| Skatteskulder | | 466 219 | 178 501 |
| Övriga skulder | | 267 834 | 195 278 |
| Summa kortfristiga skulder | | 734 239 | 376 840 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 439 770 | 1 049 065 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

| | <i>Procent</i> |
|--|----------------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 0 |

Kommentar

Immateriella tillgångar avser investering i kryptovaluta som inte skrivs av utan värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkligt värde på balansdagen.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2022-07-01 - 2023-06-30</i> | <i>2021-05-26 - 2022-06-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | <i>2023-06-30</i> | <i>2022-06-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 85 451 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 282 464 | 85 451 |
| Utgående anskaffningsvärden | 367 915 | 85 451 |
| Förändringar av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | -118 163 | |
| Utgående nedskrivningar | -118 163 | |
| Redovisat värde | 249 752 | 85 451 |

Kommentar till not

Avser investering i kryptovaluta.

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 225 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 512 000 | 225 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 737 000 | 225 000 |
| Ingående nedskrivningar | -40 787 | |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Återförda nedskrivningar | 40 787 | |
| Årets nedskrivningar | | -40 787 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | -40 787 |
| Redovisat värde | 737 000 | 184 213 |

Underskrifter

Norrköping

Gideon Groenewald
Gideon Groenewald
Styrelseledamot

2023-07-07
Datum